
 

UCHWAŁA NR VI-441/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 937 075,90

Zarządzanie kryzysowe 548 114,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Własne 4 000,00

Zakup usług pozostałych 466 114,00

Własne 75 760,00

266 520 301,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 7 937 075,90

75421 0,00 548 114,00

4170 8 000,00 12 000,00

8 000,00 12 000,00

4300 -8 000,00 458 114,00

-8 000,00 67 760,00

Razem: 0,00 266 520 301,02



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 975 526,27

Technika 5 716 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 967,00

Własne 96 967,00

Zakup usług remontowych 47 201,00

Własne 47 201,00

Zakup usług zdrowotnych 3 596,00

Własne 3 596,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 233,00

Własne 5 233,00

Podróże służbowe krajowe 4 640,00

Własne 4 640,00

Różne opłaty i składki 5 692,00

Własne 5 692,00

6 996 946,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 975 526,27

80115 0,00 5 716 270,00

4210 -1 500,00 95 467,00

-1 500,00 95 467,00

4270 5 468,00 52 669,00

5 468,00 52 669,00

4280 -505,00 3 091,00

-505,00 3 091,00

4360 -800,00 4 433,00

-800,00 4 433,00

4410 -1 200,00 3 440,00

-1 200,00 3 440,00

4430 -1 463,00 4 229,00

-1 463,00 4 229,00

Razem: 0,00 6 996 946,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 647 718,48

Technika 4 608 663,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 640,00

Własne 27 640,00

Zakup usług zdrowotnych 4 315,00

Własne 4 315,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 518,00

Własne 214 518,00

Licea ogólnokształcące 1 377 542,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Własne 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 556,00

Własne 556,00

4410 -300,00 256,00

-300,00 256,00

4280 300,00 1 800,00

300,00 1 800,00

-401,00 214 117,00

80120 0,00 1 377 542,00

-490,00 1 010,00

4800 -401,00 214 117,00

2 891,00 7 206,00

4410 -490,00 1 010,00

-2 000,00 25 640,00

4280 2 891,00 7 206,00

80115 0,00 4 608 663,00

4240 -2 000,00 25 640,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 647 718,48



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

304 571,00

Zakup usług zdrowotnych 205,00

Własne 205,00

Podróże służbowe krajowe 94,00

Własne 94,00

6 672 168,48

-94,00 0,00

Razem: 0,00 6 672 168,48

94,00 299,00

4410 -94,00 0,00

80152 0,00 304 571,00

4280 94,00 299,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 717 505,37

Technika 4 889 447,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 872,00

Własne 85 872,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 324,00

Własne 45 324,00

Zakup usług pozostałych 61 140,00

Własne 61 140,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 300,00

Własne 15 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 078,00

Własne 216 078,00

Różnice kursowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Licea ogólnokształcące 1 452 792,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 791,00

Własne 329 791,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 208,00

Własne 189 208,00

4110 -10 000,00 179 208,00

-10 000,00 179 208,00

4010 12 000,00 341 791,00

12 000,00 341 791,00

754,00 3 754,00

80120 0,00 1 452 792,00

-854,00 215 224,00

4950 754,00 3 754,00

-4 000,00 11 300,00

4800 -854,00 215 224,00

6 000,00 67 140,00

4710 -4 000,00 11 300,00

4 000,00 49 324,00

4300 6 000,00 67 140,00

-5 900,00 79 972,00

4210 4 000,00 49 324,00

80115 0,00 4 889 447,00

4120 -5 900,00 79 972,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONKA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 717 505,37



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 302,00

Własne 26 302,00

7 786 279,37Razem: 0,00 7 786 279,37

4120 -2 000,00 24 302,00

-2 000,00 24 302,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 656 446,28

Ośrodki wsparcia 656 446,28

Zakup materiałów i wyposażenia 43 919,28

Zlecone 43 919,28

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zlecone 500,00

Zakup usług pozostałych 100 500,00

Zlecone 41 500,00

656 446,28Razem: 0,00 656 446,28

-6 000,00 35 500,00

4300 -6 000,00 94 500,00

-500,00 0,00

4280 -500,00 0,00

6 500,00 50 419,28

4210 6 500,00 50 419,28

85203 0,00 656 446,28

852 0,00 656 446,28

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 785 085,00

Powiatowe urzędy pracy 13 780 945,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 400,00

Własne 1 400,00

Zakup energii 125 263,00

Własne 125 263,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 698,00

Własne 15 698,00

18 835 085,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 785 085,00

85333 0,00 13 780 945,00

4140 -1 359,00 41,00

-1 359,00 41,00

4260 10 427,00 135 690,00

10 427,00 135 690,00

4700 -9 068,00 6 630,00

-9 068,00 6 630,00

Razem: 0,00 18 835 085,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 427,32

Pozostała działalność 7 600,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
420,00

Własne 420,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 680,00

Własne 5 680,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 500,00

Własne 1 500,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Własne 0,00

Rodzina 8 414 476,46

Rodziny zastępcze 7 824 601,37

Świadczenia społeczne 5 609 575,37

Zlecone 676 219,37

Wynagrodzenia bezosobowe 652 717,00

Zlecone 10 983,00

13 129 923,78Razem: 0,00 13 129 923,78

532,00 11 515,00

4170 532,00 653 249,00

-532,00 675 687,37

3110 -532,00 5 609 043,37

85508 0,00 7 824 601,37

855 0,00 8 414 476,46

545,00 545,00

4840 545,00 545,00

500,00 2 000,00

4740 500,00 2 000,00

-1 165,00 4 515,00

4370 -1 165,00 4 515,00

120,00 540,00

4350 120,00 540,00

85395 0,00 7 600,00

853 0,00 782 427,32

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 280 596,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 280 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 970,00

Własne 95 970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00

Własne 1 118,00

284 223,00Razem: 0,00 284 223,00

-1 000,00 118,00

4120 -1 000,00 118,00

1 000,00 96 970,00

4010 1 000,00 96 970,00

85510 0,00 280 596,00

855 0,00 280 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-441/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


